
   Entrada em vigor 
 

   Folha 
01 

   De 
01 

   Número 
                                      500/2002-PR 

 
 
 
 
 

Portaria da Presidência 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O Presidente da Presidência da 
Fundação Oswaldo Cruz, no uso de 
suas atribuições,  

RESOLVE: 

1.0 – PROPÓSITO 

Constituir Comissão para Levantamento da Oferta de Alimentos, no 
âmbito do Campus e do Prédio de Expansão do Campus de Manguinhos, 
desta FIOCRUZ, considerando a necessidade de levantamento da situação 
atual dos espaços utilizados para fins de alimentação, 

2.0 – COMISSÃO 
JORGE SANTOS DA HORA     Presidente 
JUSTA HELENA BRAGA FRANCO    Membro 
SOLANGE MARIA FERREIRA DE ARAÚJO   Membro 

3.0 - VIGÊNCIA  
A Comissão terá prazo de 30 (trinta) dias, a partir da data de publicação, 
para conclusão dos trabalhos.. 

Dr. Paulo Marchiori Buss  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Altera 
 
 

   Cancela 

 

    Data 

12.12.02 
   Distribuição 

                     Geral 


